



IP.271.21.2024

Niebylec, dnia 04.11.2024 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na realizację zadania pn. „**Rozbudowa remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w Gwoźnicy Górnej**”

Na podstawie art. 284 ust. 6 w związku z ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający - Gmina Niebylec reprezentowana przez Wójta Gminy Niebylec udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści SWZ, jak poniżej:

Pytanie 1:

Prosimy o wyjaśnienie czy w zakresie robót zgodnie z projektem są:

- izolacja fundamentów styrodurem
- rynien i rur spustowych
- malowanie wewnątrz
- parapety okienne

Powyższych pozycji brakuje w przedmiarze robót.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyjaśnia, że:

- nie projektuje się izolacji fundamentów,
- rynny i rury spustowe należy uwzględnić w kosztach pokrycia dachu, bez tworzenia oddzielnych pozycji kosztorysowych,
- nie projektuje się malowania wewnątrz,
- nie projektuje się parapetów wewnętrznych.

Pytanie 2:

Proszę o podanie sprzętu wywiewaczy hybrydowych.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyjaśnia, że należy zastosować wywiewacze hybrydowe o wydatku min. 700 m³/h.

Pytanie 3:

Proszę o podanie wymiarów kratki wentylacyjnej.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyjaśnia, że zastosowanie kratki wentylacyjnej o wymiarach kompatybilnych z dobranym urządzeniem pozostaje po stronie Wykonawcy.

Pytanie 4:

Proszę o precyzowanie grubości izolacji kanałów wentylacyjnych (poz. 17 d.3).

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyjaśnia, że zastosowana izolacja kanałów wentylacyjnych powinna wynosić min. 30 mm.

Zamawiający informuje, że zapytania wraz z wyjaśnieniami treści SWZ stają się jej integralną częścią i będą wiążące przy składaniu ofert.

Z poważaniem

Wójt Gminy Niebylec
mgr Eryk Trojanowski